



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 4270927368
CNPJ: 19.790.751/01-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-011/2018 - DIVERSAS.

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I - PEÇAS PARA MANUTENÇÃO							
1	APARADOR DA AGUA GELAGUA	UNID	107	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 3.210,00	Três Mil Duzentos e Dez Reais
2	CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5MM 300V	MT	670	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.015,00	Três Mil Quinze Reais
3	CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5MM 300V	MT	670	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.015,00	Três Mil Quinze Reais
4	CABO PP 3 X 1,5MM	MT	1485	R\$ 5,90	Cinco Reais e Noventa Centavos	R\$ 8.761,50	Oito Mil Setecentos e Sessenta e Um Reais e Cinquenta Centavos
5	CABO PP 3 X 2,5MM	MT	1425	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 8.550,00	Oito Mil Quinhentos e Cinquenta Reais
6	CAIXA DISJUNTOR C/TOMADA 20A	UNID	310	R\$ 17,00	Dezesseite Reais	R\$ 5.270,00	Cinco Mil Duzentos e Setenta Reais
7	CANAL ETA P/ FIO PVC BRANCA ANTI CHAMAS	UNID	403	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 5.239,00	Cinco Mil Duzentos e Trinta e Nove Reais
8	CAPACITOR 1,5UF 250V VAC	UNID	177	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.770,00	Um Mil Setecentos e Setenta Reais
9	CAPACITOR 10UF 380V	UNID	154	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 3.080,00	Três Mil Oitenta Reais

Comissão de Licitação
Fl. 255
Morada Nova - CE

Opal de Lima

AD

AD



FFRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
 CNPJ: 19.790.75(301-87
 RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10	CAPACITOR 15UF 380V COM TERMINAL	UNID	176	R\$ 27,00	Vinte e Sete Reais	R\$ 4.752,00	Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e Dois Reais
11	CAPACITOR 17,5UF 380V COM TERMINAL	UNID	171	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 5.130,00	Cinco Mil Cento e Trinta Reais
12	CAPACITOR 20UF 380V COM TERMINAL	UNID	171	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 5.130,00	Cinco Mil Cento e Trinta Reais
13	CAPACITOR 25UF 380V COM TERMINAL	UNID	656	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 22.960,00	Vinte e Dois Mil Novecentos e Sessenta Reais
14	CAPACITOR 270 - 324UF 110V	UNID	159	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 4.770,00	Quatro Mil Setecentos e Setenta Reais
15	CAPACITOR 2UF 250V VAC	UNID	202	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 3.636,00	Três Mil Seiscentos e Trinta e Seis Reais
16	CAPACITOR 30UF 380V COM TERMINAL	UNID	164	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 6.232,00	Seis Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais
17	CAPACITOR 35UF 380V COM TERMINAL	UNID	176	R\$ 40,00	Quarenta Reais	R\$ 7.040,00	Sete Mil Quarenta Reais
18	CAPACITOR 3UF 250V VAC	UNID	202	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 2.424,00	Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais
19	CAPACITOR 40UF 380V COM TERMINAL	UNID	166	R\$ 50,00	Cinqüenta Reais	R\$ 8.300,00	Oito Mil Trezentos Reais
20	CAPACITOR 45UF 380V COM TERMINAL	UNID	159	R\$ 52,00	Cinqüenta e Dois Reais	R\$ 8.268,00	Oito Mil Duzentos e Sessenta e Oito Reais
21	CAPACITOR 4UF 250V VAC	UNID	202	R\$ 16,00	Dezesseis Reais	R\$ 3.232,00	Três Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais
22	CAPACITOR 50UF 380V COM TERMINAL	UNID	159	R\$ 58,00	Cinqüenta e Oito Reais	R\$ 9.222,00	Novo Mil Duzentos e Vinte e Dois Reais

Camis. FL 257
 Morada Nova - Ceará
 Operador de linha
 [Handwritten signatures and stamps]



FFRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.75/001-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
23	CAPACITOR 5UF 250V VAC	UNID	197	R\$ 17,00	Dezessete Reais	R\$ 3.349,00	Três Mil Trezentos e Quarenta e Nove Reais
24	CAPACITOR 6UF 250V VAC	UNID	197	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 3.546,00	Três Mil Quinhentos e Quarenta e Seis Reais
25	CAPACITOR 8UF 250V VAC	UNID	166	R\$ 17,00	Dezessete Reais	R\$ 2.822,00	Dois Mil Oitocentos e Vinte e Dois Reais
26	CAPILAR 042	UNID	155	R\$ 17,00	Dezessete Reais	R\$ 2.635,00	Dois Mil Seiscentos e Trinta e Cinco Reais
27	COMPRESSOR 1/6 R134A 220V	UNID	106	R\$ 400,00	Quatrocentos Reais	R\$ 42.400,00	Quarenta e Dois Mil Quatrocentos Reais
28	COMPRESSOR 1/8 R134A 220V	UNID	89	R\$ 190,00	Cento e Noventa Reais	R\$ 16.910,00	Dezesseis Mil Novecentos e Dez Reais
29	COMPRESSOR 1/10 R134 220V	UNID	88	R\$ 460,00	Quatrocentos e Sessenta Reais	R\$ 40.480,00	Quarenta Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
30	COMPRESSOR 1/5 R134A 220V	UNID	88	R\$ 500,00	Quinhentos Reais	R\$ 44.000,00	Quarenta e Quatro Mil Reais
31	COMPRESSOR 1/4 R134A 220V	UNID	88	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais	R\$ 39.600,00	Trinta e Nove Mil Seiscentos Reais
32	COMPRESSOR 1/5 R134A 220V	UNID	88	R\$ 462,00	Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais	R\$ 40.656,00	Quarenta Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais
33	COMPRESSOR ROT.GAS R22 12000BTUS 220V	UNID	102	R\$ 350,00	Trezentos e Cinquenta Reais	R\$ 35.700,00	Trinta e Cinco Mil Setecentos Reais
34	COMPRESSOR ROT.GAS R22 18000BTUS 220V	UNID	94	R\$ 660,00	Seiscentos e Sessenta Reais	R\$ 62.040,00	Sessenta e Dois Mil Quarenta Reais
35	COMPRESSOR ROT.GAS R22 24000BTUS 220V	UNID	85	R\$ 720,00	Seiscentos e Vinte Reais	R\$ 61.200,00	Sessenta e Um Mil Duzentos Reais

Comissão de Licitação
Morada Nova - Ce

258

Opal de Lima



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.75/101-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
36	COMPRESSOR ROT.GAS R22 9000BTUS 220V	UNID	110	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais	R\$ 49.500,00	Quarenta e Nove Mil Quinhentos Reais
37	CONDENSADOR 1/3	UNID	114	R\$ 97,50	Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 11.115,00	Onze Mil Cento e Quinze Reais
38	CONDENSADOR 1/4	UNID	112	R\$ 72,00	Setenta e Dois Reais	R\$ 8.064,00	Oito Mil Sessenta e Quatro Reais
39	CONDENSADOR BIPLEX	UNID	92	R\$ 92,00	Noventa e Dois Reais	R\$ 8.464,00	Oito Mil Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais
40	CONDENSADOR GEL EGC35B/EGM30	UNID	94	R\$ 47,00	Quarenta e Sete Reais	R\$ 4.418,00	Quatro Mil Quatrocentos e Dezoito Reais
41	CONJ ISOLAMENTO GELAGUA	UNID	112	R\$ 47,00	Quarenta e Sete Reais	R\$ 5.264,00	Cinco Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
42	CUBA ABAULADA	UNID	97	R\$ 42,00	Quarenta e Dois Reais	R\$ 4.074,00	Quatro Mil Setenta e Quatro Reais
43	DOBRADIÇA PORTA FREEZER COM MOL-A	UNID	132	R\$ 37,00	Trinta e Sete Reais	R\$ 4.884,00	Quatro Mil Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais
44	EVAPORADOR ALUMINIO CONJ - GELAGUA	UNID	111	R\$ 72,00	Setenta e Dois Reais	R\$ 7.992,00	Sete Mil Novecentos e Noventa e Dois Reais
45	EVAPORADOR CONJ CRA/CRC - REFRIGERADOR	UNID	95	R\$ 175,00	Cento e Senta e Cinco Reais	R\$ 16.625,00	Dezesseis Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais
46	FILTRO CARVÃO ATIVADO	UNID	184	R\$ 37,00	Trinta e Sete Reais	R\$ 6.808,00	Seis Mil Oitocentos e Oito Reais
47	FILTRO SECADOR COM MOLECULAR	UNID	130	R\$ 17,00	Dezessete Reais	R\$ 2.210,00	Dois Mil Duzentos e Dez Reais
48	FILTRO SECADOR DE 1/4	UNID	145	R\$ 17,00	Dezessete Reais	R\$ 2.465,00	Dois Mil Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais
49	FITA ALUMINIO	UNID	186	R\$ 12,50	Doze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.325,00	Dois Mil Trezentos e Vinte e Cinco Reais

Comissão de Licitação

259

Morada Nova

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.750/01-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
50	FRENTE INFERIOR DO GELAGUA	UNID	100	R\$ 42,00	Quarenta e Dois Reais	R\$ 4.200,00	Quatro Mil Duzentos Reais
51	FRENTE SUPERIOR DO GELAGUA	UNID	92	R\$ 42,00	Quarenta e Dois Reais	R\$ 3.864,00	Três Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais
52	GAS R-134	KG	169	R\$ 77,50	Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 13.097,50	Três Mil Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos
53	GAS R-22	KG	211	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 16.880,00	Dezesseis Mil Oitocentos e Oitenta Reais
54	GAS R-410A	KG	192	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 17.280,00	Dezesseite Mil Duzentos e Oitenta Reais
55	HELICE VENTILADOR 30CM	UNID	123	R\$ 27,50	Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.382,50	Três Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
56	HELICE VENTILADOR 40CM	UNID	173	R\$ 32,50	Trinta e Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 5.622,50	Cinco Mil Seiscentos e Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos
57	HELICE VENTILADOR 50/60 PAREDE DIVERSAS	UNID	256	R\$ 47,00	Quarenta e Sete Reais	R\$ 12.032,00	Doze Mil Trinta e Dois Reais
58	LATERAL DIREITA DO GELAGUA	UNID	93	R\$ 36,00	Trinta e Seis Reais	R\$ 3.348,00	Três Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais
59	LATERAL ESQUERDA DO GELAGUA	UNID	93	R\$ 36,00	Trinta e Seis Reais	R\$ 3.348,00	Três Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais
60	MANGOTE DE SILICONE GELAGUA	UNID	135	R\$ 12,50	Doze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.687,50	Um Mil Seiscentos e Oitenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
61	MANGUEIRA DO DRENO CONDICTON. DE AR	UNID	173	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 5.190,00	Cinco Mil Cento e Noventa Reais
62	MICRO MOTOR VENT 1/25	UNID	198	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 13.860,00	Três Mil Oitocentos e Setenta Reais

Comissão de Licitação
Morada Nova - CE
200
OZAIL



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 4270927368
CNPJ: 19.790.75(101-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
63	MICRO MOTOR VENT 1/40	UNID	198	R\$ 71,00	Setenta e Um Reais	R\$ 14.058,00	Quatorze Mil Cinqüenta e Oito Reais
64	PINO MACHO 10A ROBUSTO	UNID	195	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 1.462,50	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Cinqüenta Centavos
65	PLACA DE INTERFACE 220V	UNID	106	R\$ 240,00	Duzentos e Quarenta Reais	R\$ 25.440,00	Vinte e Cinco Mil Quatrocentos e Quarenta Reais
66	PLACA DE POTENCIA 220V	UNID	133	R\$ 275,00	Duzentos e Setenta e Cinco Reais	R\$ 36.575,00	Trinta e Seis Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais
67	PLACA UNIVERSAL CONDICIONADOR DE AR	UNID	173	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 15.570,00	Quinze Mil Quinhentos e Setenta Reais
68	PROTETOR TERMICO 1/4	UNID	188	R\$ 25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$ 4.700,00	Quatro Mil Setecentos Reais
69	PROTETOR TERMICO 1/6	UNID	188	R\$ 27,00	Vinte e Sete Reais	R\$ 5.076,00	Cinco Mil Setenta e Seis Reais
70	RELE PTC 220V	UNID	185	R\$ 34,00	Trinta e Quatro Reais	R\$ 6.290,00	Seis Mil Duzentos e Noventa Reais
71	ROLAMENTO 6000ZZ	UNID	201	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 2.412,00	Dois Mil Quatrocentos e Doze Reais
72	ROLAMENTO 6201ZZ	UNID	218	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 2.834,00	Dois Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais
73	ROLAMENTO 6202ZZ	UNID	184	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 2.392,00	Dois Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais
74	ROLAMENTO 6203ZZ	UNID	184	R\$ 14,00	Quatorze Reais	R\$ 2.576,00	Dois Mil Quinhentos e Setenta e Seis Reais
75	ROLAMENTO 6204ZZ	UNID	184	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 4.232,00	Quatro Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais
76	SUPORTE SPLIT COND 18000 A 3000BTUS	PAR	116	R\$ 50,00	Cinqüenta Reais	R\$ 5.800,00	Cinco Mil Oitocentos Reais

Com. FL. 201
Morada Nova - CE
Ozal de L.

[Handwritten signatures]



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.75(01-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
77	SUPORTE SPLIT COND 7000 A 12000BTUS	PAR	184	R\$ 50,00	Cinqüenta Reais	R\$ 9.200,00	Nove Mil Duzentos Reais
78	TERMOSTATO BEBEDOURO / GELAGUA	UNID	127	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 12.700,00	Doze Mil Setecentos Reais
79	TERMOSTATO FREEZER	UNID	120	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 12.000,00	Doze Mil Reais
80	TERMOSTATO REFRIGERADOR	UNID	125	R\$ 105,00	Cento e Cinqüenta Reais	R\$ 13.125,00	Treze Mil Cento e Vinte e Cinco Reais
81	TORNEIRA PLÁSTICA PARA GELAGUA/BEB	UNID	218	R\$ 16,00	Dezesseis Reais	R\$ 3.488,00	Três Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais
82	TUBO DE COBRE FLEX 1/2	KG	111	R\$ 55,00	Cinqüenta e Cinco Reais	R\$ 6.105,00	Seis Mil Cento e Cinco Reais
83	TUBO DE COBRE FLEX 1/4	KG	111	R\$ 50,00	Cinqüenta Reais	R\$ 5.550,00	Cinco Mil Quinhentos e Cinqüenta Reais
84	TUBO DE COBRE FLEX 3/4	KG	77	R\$ 57,00	Cinqüenta e Sete Reais	R\$ 4.389,00	Quatro Mil Trezentos e Oitenta e Nove Reais
85	TUBO DE COBRE FLEX 3/8	KG	116	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 6.960,00	Seis Mil Novecentos e Sessenta Reais
86	TUBO DE COBRE FLEX 5/16	KG	77	R\$ 63,00	Sessenta e Três Reais	R\$ 4.851,00	Quatro Mil Oitocentos e Cinqüenta e Um Reais
87	TUBO DE COBRE FLEX 5/8	KG	78	R\$ 67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$ 5.226,00	Cinco Mil Duzentos e Vinte e Seis Reais
88	TUBO ISOL POLIPEX OU POLIETILENO 1/2	UNID	110	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 550,00	Quinhentos e Cinqüenta Reais

Comissão de Licitação
Morada Nova - Ce

262
Oliveira da Silva

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.75(701-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
89	TUBO ISOL POLIPEX OU POLIETILENO 1/4	UNID	163	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 1.141,00	Um Mil Cento e Quarenta e Um Reais
90	TUBO ISOL POLIPEX OU POLIETILENO 3/4	UNID	118	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 944,00	Novocentos e Quarenta e Quatro Reais
91	TUBO ISOL POLIPEX OU POLIETILENO 3/8	UNID	163	R\$ 9,00	Nove Reais	R\$ 1.467,00	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais
92	TUBO ISOL POLIPEX OU POLIETILENO 5/8	UNID	113	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.130,00	Um Mil Cento e Trinta Reais
VALOR GLOBAL LOTE I						R\$ 984.588,00	Novocentos e Oitenta e Quatro Mil Quinhentos e Oitenta e Oito Reais

LOTE III - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO
CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELEIRO 7.500 BTUS 220V

1	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	70	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 10.500,00	Dez Mil Quinhentos Reais
2	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	70	R\$ 200,00	Duzentos Reais	R\$ 14.000,00	Quatorze Mil Reais
3	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	70	R\$ 160,00	Cento e Sessenta Reais	R\$ 11.200,00	Onze Mil Duzentos Reais
4	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA CONDICIONADOR DE AR	SERV	70	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 7.000,00	Sete Mil Reais
5	SERVIÇO DE LIMPEZA CONDICIONADOR DE AR	SERV	80	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais	R\$ 9.600,00	Novo Mil Seiscentos Reais
6	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO AR	SERV	80	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 8.000,00	Oito Mil Reais

Comissão de Licitação
Morada Nova - CE
8/2023
Lima
Oguel



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 4270927368
CNPJ: 19.790.750/01-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO D, DESTE EDITAL).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELEIRO 10.000 BTUS 220V							
7	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	82	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais	R\$ 9.840,00	Novo Mil Oitocentos e Quarenta Reais
8	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	81	R\$ 215,00	Duzentos e Quinze Reais	R\$ 17.415,00	Dezesseite Mil Quatrocentos e Quinze Reais
9	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	82	R\$ 190,00	Cento e Noventa Reais	R\$ 15.580,00	Quinze Mil Quinhentos e Oitenta Reais
10	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	SERV	82	R\$ 140,00	Cento e Quarenta Reais	R\$ 11.480,00	Onze Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
11	SERVIÇO DE LIMPEZA	SERV	84	R\$ 125,00	Cento e Vinte e Cinco Reais	R\$ 10.500,00	Dez Mil Quinhentos Reais
12	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO AR	SERV	82	R\$ 140,00	Cento e Quarenta Reais	R\$ 11.480,00	Onze Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS 220V							
13	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO CONDICIONADOR	SERV	105	R\$ 270,00	Duzentos e Setenta Reais	R\$ 28.350,00	Vinte e Oito Mil Trezentos e Cinquenta Reais
14	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE INTERNA	SERV	127	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 11.430,00	Onze Mil Quatrocentos e Trinta Reais
15	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE EXTERNA	SERV	127	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 10.160,00	Dez Mil Cento e Sessenta Reais
16	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	115	R\$ 130,00	Cento e Trinta Reais	R\$ 14.950,00	Quatorze Mil Novecentos e Cinquenta Reais
17	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	106	R\$ 190,00	Cento e Noventa Reais	R\$ 20.140,00	Vinte Mil Cento e Quarenta Reais
18	SERVIÇO DESOBSTRUÇÃO DO DRENO	SERV	129	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 3.870,00	Três Mil Oitocentos e Setenta Reais

Comissão de Licitação
Morada Nova - CE
F. 2024
Ogival de Lima



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
 CNPJ: 19.790.750/01-87
 RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
19	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	121	R\$ 150,00	Cento e Cinqüenta Reais	R\$ 18.150,00	Dezoito Mil Cento e Cinqüenta Reais
20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO CONDICIONADOR DE AR	SERV	121	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 12.100,00	Doze Mil Cem Reais
21	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	SERV	121	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 12.100,00	Doze Mil Cem Reais
22	SERVIÇO DE INSTAL. DA TUBULAÇÃO DO DRENO	SERV	127	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 8.890,00	Oito Mil Oitocentos e Noventa Reais
23	SERVIÇO DESINSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR	SERV	107	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 10.700,00	Dez Mil Setecentos Reais
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS 220V							
24	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO CONDICIONADOR	SERV	87	R\$ 300,00	Trezentos Reais	R\$ 26.100,00	Vinte e Seis Mil Cem Reais
25	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE INTERNA	SERV	102	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 9.180,00	Nove Mil Cento e Oitenta Reais
26	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE EXTERNA	SERV	96	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 7.680,00	Sete Mil Seiscentos e Oitenta Reais
27	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	94	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais	R\$ 11.280,00	Onze Mil Duzentos e Oitenta Reais
28	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	71	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais	R\$ 12.780,00	Doze Mil Setecentos e Oitenta Reais
29	SERVIÇO DESOBSTRUÇÃO DO DRENO	SERV	108	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 3.240,00	Três Mil Duzentos e Quarenta Reais
30	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	78	R\$ 260,00	Duzentos e Sessenta Reais	R\$ 20.280,00	Vinte Mil Duzentos e Oitenta Reais

Com
 FL. 065
 MORADA NOVA
 OZAIL de Lima



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.750/01-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
31	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO CONDICIONADOR DE AR	SERV	88	R\$ 150,00	Cento e Cinqüenta Reais	R\$ 13.200,00	Treze Mil Duzentos Reais
32	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	SERV	78	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 7.020,00	Sete Mil Vinte Reais
33	SERVIÇO DE INSTAL. DA TUBULAÇÃO DO DRENO	SERV	84	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 7.560,00	Sete Mil Quinhentos e Sessenta Reais
34	SERVIÇO DESINSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR	SERV	79	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 7.900,00	Sete Mil Novecentos Reais

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS 220V

35	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO CONDICIONADOR	SERV	89	R\$ 370,00	Trezentos e Setenta Reais	R\$ 32.930,00	Trinta e Dois Mil Novecentos e Trinta Reais
36	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE INTERNA	SERV	99	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 8.910,00	Oito Mil Novecentos e Dez Reais
37	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE EXTERNA	SERV	99	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 7.920,00	Sete Mil Novecentos e Vinte Reais
38	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	92	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais	R\$ 16.560,00	Dezesseis Mil Quinhentos e Sessenta Reais
39	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	89	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais	R\$ 19.580,00	Dezenove Mil Quinhentos e Oitenta Reais
40	SERVIÇO DESOBSTRUÇÃO DO DRENO	SERV	99	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 2.970,00	Dois Mil Novecentos e Setenta Reais
41	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	93	R\$ 270,00	Duzentos e Setenta Reais	R\$ 25.110,00	Vinte e Cinco Mil Cento e

Comis. FI 2006
Morada Nova-CE
OZAIL de Lima



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
CNPJ: 19.790.75()01-87
RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
42	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO CONDICIONADOR DE AR	SERV	93	R\$ 135,00	Cento e Trinta e Cinco Reais	R\$ 12.555,00	Doze Mil Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais
43	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELETRICA	SERV	93	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 9.300,00	Nove Mil Trezentos Reais
44	SERVIÇO DE INSTAL. DA TUBULAÇÃO DO DRENO	SERV	97	R\$ 80,00	Oitenta Reais	R\$ 7.760,00	Sete Mil Setecentos e Sessenta Reais
45	SERVIÇO DESINSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR	SERV	89	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais	R\$ 10.680,00	Dez Mil Seiscentos e Oitenta Reais
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS 220V							
46	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO CONDICIONADOR	SERV	72	R\$ 400,00	Quatrocentos Reais	R\$ 28.800,00	Vinte e Oito Mil Oitocentos Reais
47	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE INTERNA	SERV	72	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais	R\$ 8.640,00	Oito Mil Seiscentos e Quarenta Reais
48	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE EXTERNA	SERV	72	R\$ 115,00	Cento e Quinze Reais	R\$ 8.280,00	Oito Mil Duzentos e Oitenta Reais
49	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	74	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 11.100,00	Onze Mil Cem Reais
50	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	71	R\$ 250,00	Duzentos e Cinquenta Reais	R\$ 17.750,00	Dezesseite Mil Setecentos e Cinquenta Reais
51	SERVIÇO DESOBSTRUÇÃO DO DRENO	SERV	74	R\$ 40,00	Quarenta Reais	R\$ 2.960,00	Dois Mil Novecentos e Sessenta Reais
52	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	72	R\$ 300,00	Trezentos Reais	R\$ 21.600,00	Vinte e Um Mil Seiscentos e Quarenta Reais

Comis. 257
Morada Nova - CE
Ozal de Lima



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
 CNPJ: 19.790.750/01-87
 RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
53	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO CONDICIONADOR DE AR	SERV	72	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 7.200,00	Sete Mil Duzentos Reais
54	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	SERV	72	R\$ 120,00	Cento e Vinte Reais	R\$ 8.640,00	Oito Mil Seiscentos e Quarenta Reais
55	SERVIÇO DE INSTAL. DA TUBULAÇÃO DO DRENO	SERV	72	R\$ 60,00	Sessenta Reais	R\$ 4.320,00	Quatro Mil Trezentos e Vinte Reais
56	SERVIÇO DESINSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR	SERV	72	R\$ 200,00	Duzentos Reais	R\$ 14.400,00	Quatorze Mil Quatrocentos Reais

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLJT 30.000 BTUS 220V

57	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO CONDICIONADOR	SERV	21	R\$ 600,00	Seiscentos Reais	R\$ 12.600,00	Doze Mil Seiscentos Reais
58	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE INTERNA	SERV	32	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 4.800,00	Quatro Mil Oitocentos Reais
59	SERVIÇO DE LIMPEZA DA UNIDADE EXTERNA	SERV	32	R\$ 160,00	Cento e Sessenta Reais	R\$ 5.120,00	Cinco Mil Cento e Vinte Reais
60	SERVIÇO CARGA DE GÁS	SERV	32	R\$ 200,00	Duzentos Reais	R\$ 6.400,00	Seis Mil Quatrocentos Reais
61	SERVIÇO TROCA DO COMPRESSOR	SERV	31	R\$ 300,00	Trezentos Reais	R\$ 9.300,00	Nove Mil Trezentos Reais
62	SERVIÇO DESOBSTRUÇÃO DO DRENO	SERV	32	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 2.240,00	Dois Mil Duzentos e Quarenta Reais
63	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO	SERV	32	R\$ 200,00	Duzentos Reais	R\$ 6.400,00	Seis Mil Quatrocentos Reais
64	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO CONDICIONADOR DE AR	SERV	32	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 4.800,00	Quatro Mil Oitocentos Reais

Comissão de Licitação
 FL. 208
 Morada Nova - CE
 OZAIL DE LIMA



FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368
 CNPJ: 19.790.751/0001-87
 RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (88) 99964-2166

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
65	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	SERV	32	R\$ 140,00	Cento e Quarenta Reais	R\$ 4.480,00	Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
66	SERVIÇO DE INSTAL. DA TUBULAÇÃO DO DRENO	SERV	32	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais	R\$ 5.760,00	Cinco Mil Setecentos e Sessenta Reais
67	SERVIÇO DESINSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR	SERV	31	R\$ 200,00	Dozentos Reais	R\$ 6.200,00	Seis Mil Duzentos Reais
VALOR GLOBAL LOTE III						R\$ 769.720,00	Setecentos e Sessenta e Nove Mil Setecentos e Vinte Reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 1.754.308,00	

Valor global da proposta R\$: LOTE I: R\$ 984.583,00 (Novecentos e Oitenta e Quatro Mil Quinhentos e Oitenta e Oito Reais) / LOTE III: R\$ 769.720,00 (Setecentos e Sessenta e Nove Mil Setecentos e Vinte Reais) / VALOR GLOBAL: R\$ 1.754.308,00 (Um Milhão Setecentos e Cinquenta e Quatro Mil Trezentos e Oito Reais).

PROPONENTE: FRANCISCO OZAIL DE LIMA 42707927368

ENDEREÇO: RUA ARTUR RABELO, 820 - SÃO FRANCISCO - MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000

CNPJ N°: 19.790.751/0001-87

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 23929-1

Morada Nova/CE, 24 de abril de 2018.

CARTÓRIO HONORATO 1º OFÍCIO
 Rua...
 e dou fe
 de 2018

Francisco Ozail de Lima

Morada Nova - CE

Manoel Honorato C. Neto-Oficial
 Arlene de Lima Viana Leandaro

SELO DE AUTENTICIDADE
 WFW 02
 REGISTRO DE FERRA
 C1162.911

QR Code



Instalações Ozail
 CNPJ: 19.790.751/0001-87
 (88) 9 9964-2166